

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

DS

OBECNÍ ÚŘAD MORÁVKA		č. úložit.
DOŠLO:	04-05-2017	Zprac.
Čís. jedn.:	332/2017	Dem
Poč. listů:	1	Úkl. znak
	Příl.:	84.1

Obec Morávka
Morávka 599
739 04 Pražmo

Naše značka RK4/2/2017

V Morávce dne 4. 5. 2006

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

Kolik činily náklady spojené s původně pánovanou koupí lyžařského areálu SKI Morávka Sviňorky, jejíž jednání probíhalo od roku 2014 až do roku 2016. Mám na mysli tyto položky:

1. Vypracování všech znaleckých posudků
2. Veškeré právní služby od roku 2014 až 2016
3. Kolik již letos obec zaplatila obec Morávka za všechny právní služby Dr. Filipa Jirouska?
4. Kolik zaplatila obec Morávka za všechny právní služby Dr. Karla Bocka v letech 2015 a 2016?
5. Kolik zaplatila obec Morávka v letech 2015 až 2017 za veškeré projekční práce Ing. Arch. Martina Foldyny?

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

Radan Kožušník
Morávka Mountain Resort s.r.o.
IČ: CZ 24718394
sídlo: Koněvova 2615/242, Žižkov, 130 00 Praha 3

adresa pro doručování: Morávka č.p. 201, 739 04 Pražmo
datová schránka:5zmtý8x

OBEC MORÁVKA, Morávka 599, 739 04 Pražmo

Pan
Radan Kožušník
Morávka Mountain Resort s.r.o
Morávka 201
739 04 Pražmo

Váš dopis značky/ze dne
RK4/2/2017 4. 5. 2006

Naše značka
332/2017

Vyřizuje Dne
Daňková 19.5.2017

Dobrý den,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. Znalecké posudky pro Ski Morávka – 58 080 Kč
2. Právní služby pro Ski Morávka – 60.500 Kč
3. Komplexní právní služby p.Jirouska – 10 500 Kč/ měsíc
4. Právní služby pro Ski Morávka Sviňorky (ad 2)– 60 500 Kč
5. Projekční práce pro Ski Morávka Sviňorky – 0 Kč

S pozdravem



Obec MORÁVKA
739 04 PRAŽMO 1
okres Frýdek-Místek

Gabriela Daňková
starostka obce